



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 393 500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/018 /18

Żory, dnia 22 stycznia 2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (2)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 02/DZP/2018 na usługę transportu sanitarnego

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w § 2 punkcie 5 Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu oczekiwania na zespół do 60 minut od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu oczekiwania na zespół. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Czy w § 4 punkcie 1 lit.b Zamawiający może wyjaśnić co rozumie przez potrójną cenę usługi?

Odpowiedź:

Przez potrójną cenę usługi Zamawiający rozumie trzykrotność należności, jaką zobowiązany byłby zapłacić na rzecz Wykonawcy w przypadku należytego wykonania danej usługi.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może wytłumaczyć czy kary podane w § 4 w ramach jednego transportu będą sumowane?

Odpowiedź:

Kary przewidziane w przedmiotowym zapisie umowy dotyczą różnych stanów faktycznych, zatem nie będą sumowane.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie kar dla Zamawiającego za przekroczenie terminu płatności za usługę?

Odpowiedź:

Zamawiający w zapisach umowy przewidział powyższe, patrz § 3 ust. 5 umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający może wskazać podstawę prawną dla zapisu § 2 punkt 10 dla wykonywania specjalistycznych czynności reanimacyjnych na terenie zakładu opieki zdrowotnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie umowy w § 2 punkt 10

„Wykonawca zobowiązuje się do przejścia i kontynuacji specjalistycznych czynności zabezpieczających pacjenta na czas transportu, w momencie przyjazdu do pacjenta na teren Zamawiającego.”

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 22-01-2018

Z poważaniem:

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Spółka z o.o.
PROKURENT

Witold Nowak
Witold Nowak

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

mgr Iwona Penkala
mgr Iwona Penkala